	Информация о наличии вакантных мест для приема (перевода) 
в МБОУ "Беденьговская основная общеобразовательная школа" 
на  2023-2024 учебный год (на 1 июня 2023 года)


	Классы
	Количество классов
	Количество учащихся
	Количество
вакантных мест
	Язык обучения




	1
	1
	2
	10
	татарский

	2
	1
	2
	10
	татарский

	3
	1
	0
	12
	татарский

	4
	1
	0
	12
	татарский

	5
	1
	5
	7
	татарский

	6
	1
	3
	9
	татарский

	7
	1
	1
	11
	татарский

	8
	1
	3
	9
	татарский

	9
	1
	4
	8
	татарский


